



Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом.

Товар отпускается только при наличии доверенности и паспорта.
ВНИМАНИЕ! Указание номера договора в назначении платежа ОБЯЗАТЕЛЬНО!

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Банк ЗЕНИТ г. Москва		БИК	044525272	
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000272	
ИНН 4205214875	КПП 420501001	Сч. №	40702810301000180400	
ООО ТД "ГИГАНТСТРОЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2601ТТУТ 0009000009	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-900				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-900 от 04 февраля 2026 г.

Поставщик: ООО ТД "ГИГАНТСТРОЙ", ИНН 4205214875, КПП 420501001, 650021, Кемеровская область - Кузбасс, Кемерово г, Тушинская ул, дом № 21, тел.: 8-800-302-80-71

Покупатель: ФКУ ИК-5 ГУФСИН России по Кемеровской области - Кузбассу, ИНН 4205011184, КПП 420501001, 650004, Кемеровская область - Кузбасс, г. Кемерово, ул. Буденного, д. 48, тел.: 352454

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	1005539	ЦЕМЕНТ ПЦ 450 50 кг. (ЦЕМ II/A-Ш 32,5Б) г.Топки	10	шт	700,00	7 000,00
2	10163759	Песок GS-02 Геркулес 30 кг (42-48)	50	шт	290,00	14 500,00
3	10164617	Клей для плитки Бравый Бригадир 25 кг С0 (48)	40	шт	380,00	15 200,00
4	1003543	Плитка ВКЗ керамическая 200*300*7мм Белая Люкс (24шт=1,44м2)/92,16м2	70	м2	470,00	32 900,00
5	10144628	Отвод ПП D 050*87	18	шт	45,00	810,00
6	1002645	Муфта ремонтная ПП D 050	15	шт	100,00	1 500,00
7	1004948	Труба ПП D 050 L 2000 стандарт 1,8мм	20	шт	315,00	6 300,00
8	1003318	Переход эксцентрический ПП D 110/050	15	шт	105,00	1 575,00
9	1003073	Отвод ПП D 110*87	12	шт	145,00	1 740,00
10	1004867	Тройник ПП D 110/110*87	15	шт	220,00	3 300,00
11	10145992	Труба НПВХ D 110 L 2000	40	шт	600,00	24 000,00
12	1011076	Кран шаровый 11Б27п1 НВ 3/4" бабочка	40	шт	260,00	10 400,00
13	10144637	Тройник PPRC 20 MeerPlast	40	шт	10,00	400,00
14	1010440	Муфта PPRC с BP 20x1/2" MeerPlast	40	шт	70,00	2 800,00
15	1013819	Угольник PPRC 90 гр.20 MeerPlast	40	шт	9,00	360,00
16	1011017	Труба PPRC 20 (PN20) MeerPlast 4 м-для горячей, холод. воды и отопления	15	шт	215,00	3 225,00
17	1000895	Гофросифон Ани для умывальника 1 1/4**50 удл. (520-1350мм) G215	15	шт	330,00	4 950,00
18	10162540	Смеситель елочка 1/2 кер. STOMEGA арт.3310 мах. Крест (крепление под гайку)/20	15	шт	1 300,00	19 500,00
19	1005530	Хомут ПП D 050 серый	40	шт	22,00	880,00
20	1005531	Хомут ПП D 110 серый	40	шт	50,00	2 000,00
21	1010427	Кронштейн (опора) 20 с крепл.	40	шт	7,00	280,00
22	10153730	Антивандальная чаша генуя из нержавеющей стали	15	шт	20 000,00	300 000,00
23	10145932	Антивандальная раковина из нержавеющей стали SUS 304	15	шт	18 000,00	270 000,00

Итого: 723 620,00
В т.ч. НДС (22%): 130 488,86
Итого с НДС: 723 620,00

Всего наименований 23, на сумму 723 620,00 руб.

Семьсот двадцать три тысячи шестьсот двадцать рублей 00 копеек

Выставленный счет является предложением принятия оферты, опубликованной на официальном сайте по ссылке:
<https://tdgigant.ru/images/stories/dogovorpostavki.pdf>.

Оплата счет является фактом согласия с договором-офертой.

Руководитель



Попов А. А.
расшифровка подписи

Бухгалтер



Печерина О. Н.
расшифровка подписи

Вх: № 21 от 16.02.2026